ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                15    июля 2025 г.      г. Минеральные Воды             №  103/755

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае по финансовым вопросам

В соответствии с частью 6 статьи 31 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 14/131-7, постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 июня 2025 года №98/60 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального  округа Ставропольского края третьего созыва, назначенных
на 14 сентября 2025 года на территориальную избирательную комиссию
Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного объединения Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае по финансовым вопросам Журавлеву Дарью Дмитриевну.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае по финансовым вопросам Журавлевой Дарье Дмитриевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель                                                                                      Г. В. Фисенко

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                         Е. Г. Апаликова